关于协请学院承办2016年下半年SYB培训班的通 知

各学院（中心、研究院、所）：

为继续组织好SYB系列免费培训班，现将协请各单位承办培训班的有关工作通知如下：

一、开班方式
1.培训对象：我校在籍本科生（三年级及以上）、研究生均可参训，每期招收35人左右。
2.开班时间：9月24日～11月28日，约每周末（节日除外）举办2期，计划举办20期。
3.上课时间：每期培训班历时3天（周六、周日全天及下周周一晚上），具体授课时间另行通知。

4.上课地点：创新创业苗圃（三食堂楼下）网络创业实验室，或创业孵化基地（中冶蓝湾）双创专训室。

5.课程内容：详见《SYB培训班课程安排表》（附件1）。

二、考核认证
学员须全程参训，认真听课。经考核合格后，统一由市人力资源和社会保障局颁发《就业培训结业证书》。

三、培训组织
1.培训班由各单位申请承办，承办单位负责组织学员，并安排专人对接具体工作。
2.创新创业学院负责日常教务管理，市创业指导服务中心安排老师前往授课。
3.学校将根据培训学生数给予承办单位相应的工作补贴。

四、工作安排
1.请申请承办的单位于9月12日前将《SYB培训班承办申请表》（附件2）电子档发送至cxcy@ujs.edu.cn，纸质档报送至学工楼304室。
2.创新创业学院将与承办单位电话确定开班日期及其他具体事宜。
3.联系人：王盼、孙月娟；联系电话：88791866、88783903。

附件1：《SYB培训班课程安排表》

附件2：《SYB培训班承办申请表》

江苏大学创新创业学院
2016年8月31日

附件1：
SYB培训班课程安排表
	序号
	课程名称
	课时
	备注

	1
	第一步 将你作为创业者来评价（开班仪式、SYB项目介绍、老师及学员介绍）
	2课时
	授课老师由市创业指导服务中心届时统筹安排

	2
	第二步 为自己建立一个好的企业构思
	2课时

	3
	第三步 评估你的市场（开展市场调研、讨论小结）
	4课时

	4
	市场游戏模块Ⅰ
	4课时

	5
	第四步 企业的人员组织
	4课时

	6
	第五步 选择一种企业法律形态

	7
	第六步 法律环境和你的责任

	8
	第七步 预测启动资金需求
	2课时

	9
	第八步 制定利润计划
	4课时

	10
	游戏模块Ⅱ
	4课时

	11
	第九步 判断你的企业能否生存
	4课时

	12
	第十步 开办企业

	13
	学员座谈、填写各类培训表格、结业仪式
	2课时

附件2：
SYB培训班承办申请表
	申请单位名称（盖章）

	经办人姓名及联系方式

	申办期数（最多4期，每期需35人左右）

	序号
	学员姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	学生证号
	手机号码
	家庭住址
	计划第几周

周末开班？

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

PAGE
4